PREFEITURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

,,knit,431:1P4

o>

I -1 C3
;,4 O

-

'4aç'
•yr. Vte* r •

O Secretário da Educação do Município de Tamboril, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de licitação, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação para a Chamada Pública n.° 001/2025/CHP cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR A MERENDA
ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO INTEGRAL E FUNDAMENTAL MUNICIPAL PARA
O ANO LETIVO DE 2025 JUNTO A SECRETATIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo,
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Empresa: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE TAMBORIL, inscrita no CNPJ sob o n° 33.148.020/0001-63,
com o valor global de R$ 1.969.651,59 (um milhão novecentos e sessenta e nove mil
seiscentos e cinqüenta e um reais e cinqüenta e nove centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tamboril — CE, 24 de março de 2025.

p
A
iOn i n7f tiO
NTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA

7,‘)Y7j‘_ <-4.Seete_CL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

entro Administrativo Julieta Alves Timbá
Rua Gernniniano Rodrigues de Farias S/N

111~111~1111~1 Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

vovvw.tamboril.ce.gov.br
gabinete@tamboril.ce.gov.br